2
2
Муниципальный вестник

№ 53 от 11 июля 2023 года

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ВЕСТНИК

	ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

           к соглашению   №1  авто

между администрацией Ольховатского муниципального района Воронежской области и администрацией  Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области о предоставлении в 2023 году из бюджета Ольховатского муниципального района бюджету  Шапошниковского  сельского  поселения  иных  межбюджетных трансфертов на   приобретение служебного автотранспорта
                                                                                         №1 авто /1

р. п. Ольховатка                                                                             11 июля   2023 года.
              Администрация  Ольховатского  муниципального района Воронежской области  (далее – «Администрация») в лице главы Ольховатского муниципального района Берченко Геннадия Николаевича, действующего на основании Устава  Ольховатского муниципального района  Воронежской  области, утвержденного  решением   Совета  народных  депутатов Ольховатского муниципального района от 03.03.2015 года №18, с одной стороны и администрация Шапошниковского  сельского  поселения Ольховатского муниципального  района  Воронежской области, (именуемая в дальнейшем также - «Получатель»), в лице  Главы  Шапошниковского  сельского  поселения Двирник Алексея Ивановича, действующего на основании Устава Шапошниковского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов  от 28.07.2011 г. № 15, с другой стороны,  именуемые в дальнейшем Стороны, в соответствии с  пунктом -4.2  Соглашения от 28 декабря  2022 года №1 авто, заключили  настоящее  Дополнительное  соглашение  о нижеследующем:

                   1.  Внести в Соглашение следующие изменения:

            Пункт 1.3 Раздела I изложить в новой редакции: «1.3 Объем средств, выделяемых в соответствии с данным Соглашением иных межбюджетных трансфертов на приобретение служебного автотранспорта Получателю,  составляет  904 700 (девятьсот четыре тысячи семьсот)  рублей, 00 копеек:
                   2 . Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью  Соглашения.

                     3. Настоящее Дополнительное соглашение, подписанное Сторонами, вступает в силу с даты   подписания,  и действует до 31 декабря 2023 года.

                     4. Условия соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными.

                     5.  Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

                   6.   Реквизиты и подписи сторон:

	Администрация:
	Получатель:

	Администрация  Ольховатского муниципального района  Воронежской области
Юридический  адрес: 396670

Воронежская обл., р.п. Ольховатка,

ул. Октябрьская ,64

ИНН  3618001531, КПП 361801001

ОКТМО 20629000

л/с 03941001520,
Казначейский счет 03231643206290003100

Единый Казначейский Счет  40102810945370000023
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК по Воронежской области          г. Воронеж, БИК 012007084

Глава  Ольховатского  муниципального

района  Воронежской области

_______________ Г.Н. Берченко

	Администрация  Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

Юридический адрес: 396679, Воронежская область, Ольховатский район, сл. Шапошниковка, ул. Шевченко д. 1 «а»

УФК по Воронежской области

(Администрация Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области )

ИНН  3618000520,  КПП 361801001,

ОКТМО 20629436

Казначейский счет  03100643000000013100,

Единый казначейский счет 40102810945370000023

  ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК по Воронежской области,

 г. Воронеж, БИК 012007084

 л/с 04313001400

Глава    Шапошниковского  сельского поселения   Ольховатского  муниципального района

Воронежской области
________________ А.И.Двирник

	УЧРЕДИТЕЛИ и ИЗДАТЕЛИ: Совет народных депутатов  и администрация   Ольховатского муниципального  района Воронежской области

Адрес издателя: 396670, Воронежская область, Ольховатский р-н, р.п. Ольховатка,  ул. Октябрьская, 64. Тел.(47395) 40-7-63.

Ответственный за выпуск: ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области  Кишинька Людмила Петровна.

Подписано к печати: 15.00     11.07.2023 года                       Тираж 100 экз.                      Распространяется бесплатно

11

июля

2023 года

№ 53

PAGE